Z
C
AT
E
LE
R
O
LL

Per favorire il deflusso di eventuali liquidi che possono raccogliersi
all’interno del profilo (per esempio nel caso di applicazioni su
macchine ed attrezzature che richiedono, per motivi igienici, frequenti
interventi di pulizia con getti di acqua), si consiglia di praticare della
base del profilo delle forature di forma e dimensioni opportune.
Dati tecnici
Vedi: Rulliere Modulari ELEROLL (pag. 2).
•	Materiale
Alluminio anodizzato, colore naturale.
Profili in alluminio
per rulliera ELEROLL
Design FM
RLT-AL
Elesa Standards Dimensioni principali q
Codice Descrizione L g
429900-0270 RLT-AL-270 270 123
429900-0540 RLT-AL-540 540 247
429900-0810 RLT-AL-810 810 370
429900-1080 RLT-AL-1080 1080 495
429900-1350 RLT-AL-1350 1350 618
429900-1620 RLT-AL-1620 1620 740
429900-1890 RLT-AL-1890 1890 865
429900-2160 RLT-AL-2160 2160 990
429900-2430 RLT-AL-2430 2430 1110
429900-2700 RLT-AL-2700 2700 1235
429900-2970 RLT-AL-2970 2970 1360
Proprietà dei modelli riservata ai termini di legge. Disegni e immagini non riproducibili se non citando la fonte.
8
* Trademark application
Caratteristiche e applicazioni